MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0795/2021 Em 06 de maio de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Munícipa
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Câm

ISã;$%E}S=Bl=1;u«""
CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1 587/2020, de autoria do Ex-Vereador CABO MAGAL VERRI, informamos.
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que a área está limpa

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosaryente

ALAR\l.LVA
Chefe d+(gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F2B2R7J6M0D1R8F9
		2021-05-17T17:19:45-0300